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教师参加专业技能竞赛申报表

填表人:                            申报日期：       年      月      日

	竞赛项目名称
	
	赛项领队
及联系方式
	

	主办单位
	
	承办单位
	

	竞赛地点
	
	竞赛时间
	

	参赛队
	序号
	参赛老师姓名

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	参赛差旅费预算
	

	赛项承办单位收取费用（元）
	教师参赛费
	      元/人
	合计

	
	
	
	

	系部意见
	


	教务处
意见
	

	分管领导意见
	






注：①参赛申报应于竞赛报名开始五日前进行；②每个参赛项目需要单独填写此表并打印； ③此表经审批后，费用报销及学院竞赛奖励按此表执行。
